
時間

9:30

9:50

10:00

10:30

10:40

11:40

12:00

12:20

12:30

■当日は到着した方から順次受付を行います。

■バスの配車は当日受付にてお知らせいたします。

■当日、体調が優れない場合は参加をご遠慮ください。

■問合せはTEL：0175-72-8180（事務局）までご連絡ください。

六ヶ所村産業協議会　泊地区タタミ岩清掃奉仕活動　日程表

解散

清掃開始

清掃終了目安（弥次郎穴付近）

ゴミを回収トラックへ積込

清掃場所出発

※必要に応じて泊馬門川公園にてトイレ休憩

大石総合運動公園体育館　到着　昼食配布（体育館入り口にて）

清掃場所到着（⑥・①駐車場）下車

行動

六ヶ所村（大石総合運動公園体育館入り口　受付、備品配布）

開会式（あいさつ・注意事項）

バス乗車、出発（配車は受付時にお知らせ）


