六ヶ所村産業協議会 泊地区タタミ岩清掃奉仕活動 日程表

時間	行動
9:30	六ヶ所村(大石総合運動公園体育館入り口 受付、備品配布)
9:50	開会式(あいさつ・注意事項)
10:00	バス乗車、出発(配車は受付時にお知らせ)
10:30	清掃場所到着(⑥・①駐車場)下車
10:40	清掃開始
11:40	清掃終了目安(弥次郎穴付近)
	ゴミを回収トラックへ積込
12:00	清掃場所出発
	※必要に応じて泊馬門川公園にてトイレ休憩
12:20	大石総合運動公園体育館 到着 昼食配布(体育館入り口にて)
12:30	解散

- ■当日は到着した方から順次受付を行います。
- ■バスの配車は当日受付にてお知らせいたします。
- ■当日、体調が優れない場合は参加をご遠慮ください。
- ■問合せはTEL:0175-72-8180(事務局)までご連絡ください。